
 

 

Uchwała Nr XLIV/401/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 maja 2017 roku 

w sprawie udzielenia w 2017 r. pomocy rzeczowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu, 

w celu realizacji zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ulicy Szpaków - etap I, II i III” 

wybranego przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle zamieszkałych na obszarze osiedla 

Miejsce Kłodnickie w ramach Budżetu Obywatelskiego w latach 2015, 2016 i  2017 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1)

) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.
2)

) Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle udziela w 2017 r. pomocy rzeczowej Powiatowi 

Kędzierzyńsko-Kozielskiemu, w celu realizacji zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ulicy 

Szpaków - etap I, II i III”, wybranego przez mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle 

zamieszkałych na obszarze osiedla Miejsce Kłodnickie w ramach Budżetu Obywatelskiego w 

latach 2015, 2016 i 2017. 

2. Wartość pomocy rzeczowej wymienionej w ust.1 wyniesie nie więcej niż 128 058 zł, z 

uwzględnieniem założenia o przeznaczeniu przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski na 

współrealizację zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ulicy Szpaków - etap I, II i III” kwoty 

nie mniejszej niż 30 000 zł.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej i  współdziałania w zakresie o 

którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-

Koźle a Powiatem Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz.730. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 191 i poz. 659. 


